PHÒNG GD & ĐT QUẢNG ĐIỀN

TRƯỜNG TH QUẢNG THÁI

Số: 02- KH/THQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Thái, ngày 19 tháng 12  năm 2015

            KẾ HOẠCH COI CHẤM THI HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2015-2016
1, Ngày 21/12/ 2015 thi T, TV lớp 1 và anh văn 5

*Sáng: 7 h họp HĐT tại Tây Hoàng( phòng T.Chung ), 7h30 thi TV

	LỚP 1
	ĐC 1/1
	TH 1/2
	TH 1/3
	AV 5
	P5
	P7
	P8
	Tầng trệt

	GT1
	Mùi
	Một
	Thúy
	GT1
	Chí
	Lý
	B.Chi

	GT2
	Thanh
	Dững
	Chung

*Chiều : 13h30 họp HĐT, 14 giờ thi Toán, 15 h chấm toán lớp 1

	LỚP 1
	ĐC 1/1
	TH 1/2
	TH 1/3

	GT1
	Thúy
	Mùi
	Một

2, Ngày 22/12/2015 lớp 4,5 thi T, TV và anh văn 3
*Sáng 7 h họp HĐT tại Tây Hoàng ,7h30 thi TV và anh văn 3

	LỚP 5
	P1
	P2
	P3
	LỚP 4
	4/1
	4/2
	AV 3
	3/1
	3/2( T.lầu)

	GT1
	Chí
	B. Chi
	Lý
	GT1
	Ngát
	Mạnh

	Đính
	Chung

	GT2
	Đông
	Liên
	Ni Na

*Chiều13h30 họp HĐT ,14 giờ thi Toán, 15 h GT1 chấm toán

	LỚP 5
	P1
	P2
	P3
	LỚP 4
	4/1
	4/2

	GT1
	B. Chi
	Lý
	Chí
	GT1
	Mạnh
	Ngát

	GT2
	Đông
	Liên
	Ni Na

3,Ngày 23/12/2015 lớp 2,3 thi T, TV và anh văn 4 ( thi theo khu vực học)

 *Sáng 7 h họp HĐT tại Tây Hoàng ,7h30 thi TV và anh văn 4

	LỚP 2
	2/1
	2/2
	LỚP 3
	3/1
	3/2
	 AV 4
	4/1
	4/2

	GT1
	Sắt
	Khuyên

	Nga
	Chi

	Thanh
	Dững

*Chiều : 13h30 họp HĐT ,14 giờ thi Toán,15 h GT1 Chấm toán

	LỚP 1
	2/1
	2/2
	LỚP 3
	3/1
	3/2

	GT1
	Sắt
	Khuyên

	Nga
	Chi

4, Sáng ngày 24/12/2015 GT1 chấm thi lớp 2,3 môn TV, cô Hiền chấm thi anh văn 4

Nơi nhận:

              HIỆU TRƯỞNG
- Như trên

- Lưu VT; CM

- Website trường.

                                                              NGUYỄN THỊ HAI